SVENSKA TURNERFORENINGENS

SOMMARLAGER

£9 Datum: 2-4 augusti 2024
Q Plats: Liljeholmens folkhogskola

m Samtliga deltagare

15:00-16:00 Fika, registrering & inkvartering
16:00-17:00 Vilkomstsamling i aulan
17:00-18:00 Middag

18:00-18:15 Gemensam spruttagning (frivilligt)
18:00-19:30 Fritid

19:30 Korvgrillning



LORDAG
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-10:30
10:30-11:45
11:45-12:50
13:00-16:00
16:00
17:00-18:00
18:00-18:15
18:30-19:30

20:00-21:30

08:00-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:45
11:45-12:00

12:00-13:00

Frukost

Gruppdiskussion

Fika

Férelasning

Lunch

Utflykt

Hemfird fran
utflykt

Middag

Ledig tid

Disco

Underhéllning

Frukost

Utcheckning

Styrelsen
informerar

Fika

Gruppdiskussion

Fotografering

Lunch

Frukost

Pyssel

Fika

Pyssel

Lunch

Utflykt

Hemfird frdn
utflykt

Middag

Gemensam
spruttagning

Disco

Underhéllning

Frukost

Utcheckning

Pyssel

Fika

Pyssel

Fotografering

Lunch

Fordldrar

Frukost

Gruppdiskussion

Fika

Féreldsning

Lunch

Utflykt

Hemfird frén

Ungdomar
Frukost
Gruppdiskussion
Fika
Férelsning
Lunch

Utflykt

Hemfird fran

utflykt utflykt
Middag Middag
Gemesam Gemensam
spruttagning spruttagning
Disco Disco
Underhéllning Underhallning
Fordldrar | Ungdomar
Frukost Frukost
Utcheckning Utcheckning
Styrelsen Styrelsen
informerar informerar
Fika Fika
Gruppdis} ion Gruppdisk 1
Fotografering Fotografering
Lunch Lunch



